2010 -

CITROEN C-4 htb.
Cat. No. C/033

e20%94/20%

8,05kN
1500Kg 66Kg




Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)

M8 25Nm
Mi1o0 55Nm
Mi2 85Nm
Mi14 135Nm
Mie 195Nm

@OKm — @1 000Km



Nakretka M8 ; Nut Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.8,2,; Spring Washer Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 923x 98,5x 2, Plain Washer Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

S

Sruba M12x40-8.8; Bolt

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

e Sruba M8x50-8.8; Bolt
Podkt. okr. D23x 108 5x 2 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt okr. 13, Plain Washer E

Sruba M12x70-8.8; Bolt

Sruba M8x50-8.8 ; Bolt

\Sruba M12x40-8.8; Bolt Podkt. okr. D23x D8,5x 2, Plain Washer

Nakretka M8 Nut
Podkt. sprez.8,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D23x D8,5x 2 ; Plain Washer

M12x70 2
M12x40 4
A x1 M8X50 4
. M12 6
’@“ M10 4
M8 4
B x1
‘ @30x@10,5x3 4
C x1 @23xD8,5x2 8
0 | x s ;
. 122 6
> ’
@[4—' E x1 @ 102 4
8.2 4
8 F x1




TEELTEB ¥ 8V + 'I9]
v g€z ereuloyd ‘Asaimoy TTT-96

. 18YSep Uleld - Z XG'8 XE2D 4O ‘pipod
<-0I/TT po as Il vo usoio EE0/O Jaysen) bulds * 79 zaids Moy
pyiey  Amobojeiey N NN LS exdiyeN

JBYSEN UEId *Z XS 8P XETD MO PpOd
j1og ! §'8-05XN BqNIS

yog - 8°8-0/XZLW eqnIg

Jog ' 8°8-0¢XZIN eqnig

18ysep uleld : €} o ppod
Joysep bulads ' z'z) zaids ‘ppod

N 2L expdueN

& Pid ¢ Pid

IPd D

18Yse/ Uleld -  XG'9D XEC) O Ppod
jjog . 8'6-05Xal eqnig

VvV H 18ysep Uleld [ €} 40 Pipod
Joysey buuds 7'z} zids ppod

N 2L exdieN

g ol 4 e
! J8YSEN] UBId - £} 40 PApod
. Joysep bulds ' z'z) z81ds ‘ppod
_ . N 2L expdieN
}og ’8'8-0pXZ LI EqNIS Z Did

JoYSeM Uleld £ Z XG'8g XeZd YO ppOd

— — . 18ysep buuds ! 7'g°zaids ‘pipod

18ysej) uleld . £ XG 0L X060 Ppod a T Pd NN LN exidiyeN
Jsysep) bulds ' 70} z81ds ‘ppod

N 0L exyidiieN




N

Odkreci¢ sruby mocujgce zderzak od spodul.

Wycia¢ w dolnej czesci zderzaka, w jego osi fragment 35x50.

Elementy Ci D przytozy¢ od spodu do podtuznic i poprzez technologiczne
Sruby przykrecic lekko oraz srubami M8x50 8.8.

Belke haka A wsung¢ miedzy elementy i przykreci¢ sSrubami M12x40 8.8.
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.

Dokreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

N

/

Unscrew the bumper fitting bolts from the bottom.

Cut out the fragment 35x50 in the lower part of the bumper, in its axle.

Put the elements C and D from the bottom to the frame side members and
screw slightly with the technological nuts and bolts M8x50 8.8.

Insert the main bar A between the elements and screw with

bolts M12x40 8.8.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Fix the ball and electric plate.
Connect the electric wires.

J

\

N

Dévisser les vis fixant le pare chocs du bas.

Ouvrir la partie basse de pare-chocs de 35x50.

Infiler les éléments C et D du bas des longerons et |égérment sérrer avec
les écrous originaux et les vis M8x50 8.8.

Inserer la poutre du crochet A entre les éléments et serrer avec les
boulons M12x40 8.8.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Visser la boule et la tole de la prise electrique.

Raccorder le circuit électrique.







B23xD8,5x2 X2

f@’ M8 x2







